— 1—

乐防办〔2022〕49号

关于在乐清市开展疫情防控应急演练的通告

为坚决阻断新冠肺炎疫情传播途径，有效遏制疫情扩散和

蔓延，经乐清市新冠肺炎疫情防控工作领导小组研究，决定开

展疫情防控应急演练。现将相关事项通告如下：

一、演练时间

2022年 6月 17日（周五）

二、演练地点

虹桥镇、清江镇部分区域

三、有关事项

1.本次演练参照真实场景，为确保演练安全和实效，对涉及

到的区域实行暂时封控管理，届时会模拟进行区域核酸检测并

有参演车辆和人员集结，医务人员等均穿戴防护装备，请广大

居民不必恐慌，保持正常的工作和生活秩序。

2.请参与演练的人员做好个人防护、佩戴口罩，保持“一米

线”安全距离，携带本人居民身份证按指定时间前往演练现场接